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Detta dokument utgör ett tillägg (”Tilläggsprospekt I”) till det av Metro International S.A. upprättade prospektet (”Prospektet”) 
som har godkänts och registrerats hos Finansinspektionen den 19 maj 2009 med anledning av inbjudan till teckning av svenska 
depåbevis (”SDB”) avseende förlagsbevis och teckningsoptioner (units) (”Erbjudandet”) utgivna av Metro International S.A. 
Prospektet offentliggjordes den 19 maj 2009 på www.metro.lu och www.nordea.se/placera, samt sändes till direktregistrerade 
innehavare av SDB för aktier i Metro International S.A.

Tilläggsprospekt I har upprättats med anledning av Metro International S.A.:s pressmeddelande den 22 maj 2009. Tilläggs­
prospekt I kommer även att sändas till direktregistrerade innehavare av SDB för aktier. Tilläggsprospekt I skall läsas tillsammans 
med Prospektet i alla avseenden och de definitioner som används i Prospektet skall även gälla i Tilläggsprospekt I.

Tilläggsprospekt I har godkänts och registrerats av Finansinspektionen den 27 maj 2009 i enlighet med 2 kap 34 § (1991:980) 
lagen om handel med finansiella instrument. Godkännandet och registreringen innebär inte att Finansinspektionen garanterar 
att sakuppgifter i Tilläggsprospekt I är riktiga eller fullständiga.

Investerare som redan har gjort anmälan om att teckna Units innan offentliggörandet av Tilläggsprospekt I har rätt att återkalla 
sin anmälan inom fem arbetsdagar från offentliggörandet av Tilläggsprospekt I. För att återkallelsen skall kunna göras gällande 
skall en skriftlig återkallelse ha kommit Nordea Bank AB (publ) (”Nordea”) tillhanda senast klockan 17.00 lokal tid den 3 juni 2009 
på adress ”Nordea Bank AB, Issuer Services A203, 105 71 Stockholm”. Den skriftliga återkallelsen skall innehålla information om 
investerarens fullständiga namn, personnummer/organisationsnummer och VP-kontonummer. Innehavare av SDB för Aktier vars 
innehav är förvaltarregistrerat och som önskar återkalla angiven accept skall kontakta sin förvaltare. Återbetalning av inbetald 
teckningslikvid sker, i förekommande fall, efter makulering av BTU på angivet VP-kontonummer. Teckningsperioden för Erbjudan­
det är oförändrad och korrekt ifylld anmälningssedel måste vara Nordea tillhanda senast den 4 juni 2009 på ovanstående adress.

Varken SDB för Förlagslån eller SDB för Teckningsoptioner som omfattas av Erbjudandet har registrerats eller kommer att regist­
reras i enlighet med United States Securities Act från 1933 (”Securities Act”) eller någon provinslag i Kanada och får inte överlåtas 
eller utbjudas till försäljning i Amerikas Förenta Stater, i Kanada eller till personer med hemvist där eller för sådan persons räk­
ning annat än i sådana undantagsfall som inte kräver registrering enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada. Erbjudan­
det riktar sig inte heller till personer med hemvist i Australien, Japan, Nya Zeeland eller Sydafrika.

Metro International S.A. har givit Nordea i uppdrag att ombesörja att uniträtter, som annars skulle ha distribuerats till sådana ame­
rikanska, australiensiska, japanska, kanadensiska, nya zeeländska och sydafrikanska personer som ej omfattas av Erbjudandet, säljs 
och att försäljningslikviden, med avdrag för kostnader, utbetalas till dem. Belopp mindre än 100 kronor kommer inte att utbetalas. 

Erbjudandet riktar sig ej heller i övrigt till sådana personer vars deltagande förutsätter ytterligare prospekt, registrerings- eller 
andra åtgärder än de som följer av svensk rätt. Varken Prospektet eller Tilläggsprospekt I får distribueras i något land där distri­
bution eller Erbjudandet kräver åtgärd enligt föregående mening eller strider mot regler i sådant land. Anmälan om teckning av 
SDB för Förlagsbevis och SDB för Teckningsoptioner (Units) i strid med ovanstående kan komma att anses som ogiltigt.

I fråga om andra medlemsländer i det Europeiska ekonomiska samarbetsområdet än Sverige och Danmark som har implemente­
rat Prospektdirektivet (var och en kallad en ”Relevant Medlemsstat”), kan ett erbjudande till allmänheten av de i Prospektet eller 
Tilläggsprospekt I omnämnda finansiella instrument endast lämnas i den Relevanta Medlemsstaten i enlighet med ett undantag 
från Prospektdirektivet. För Prospektet och Tilläggsprospekt I gäller svensk rätt. Tvist med anledning av innehållet i Prospektet 
eller Tilläggsprospekt I eller därmed sammanhängande rättsförhållanden skall avgöras av svensk domstol exklusivt. Stockholms 
tingsrätt skall vara första instans.

Prospektet och Tilläggsprospekt I har upprättats i en svensk och en engelsk version. Vid avvikelser mellan språkversionerna skall 
den svenska versionen gälla, med undantag för Villkor för teckningsoptioner 2009/2013 emitterade av Metro International S.A. 
och Villkor för förlagslån 2009/2013 utgivet av Metro International S.A., bolagsordningen samt pressmeddelandet av den 22 maj 
2009 intaget i Tilläggsprospekt I, där de engelska originaldokumenten skall ha företräde vid bristande överensstämmelse.

Prospektet och Tilläggsprospekt I har sammanställts av Bolaget baserat på egen information samt information från tredje man 
som Bolaget anser vara tillförlitlig. Ingen garanti, vare sig uttryckligen eller underförstådd, lämnas av Bolagets finansiella rådgi­
vare avseende korrektheten eller fullständigheten av den information som finns i Prospektet eller Tilläggsprospekt I och ingen­
ting i Prospektet eller Tilläggsprospekt I skall ses som en utfästelse eller garanti, oavsett om det avser förfluten tid eller framtiden 
då Bolagets finansiella rådgivare inte har gjort någon oberoende verifiering av informationen. 

Tilläggsprospekt I avseende inbjudan till 
teckning av svenska depåbevis avseende 
förlagsbevis och teckningsoptioner (units) 
utgivna av Metro International S.A.
Detta tilläggsprospekt har upprättas med anledning av Metro International S.A.:s pressmeddelande den 22 maj 2009.  
I tilläggsprospektet ingår en svensk översättning av nämnda pressmeddelande.



22 maj 2009

Metro International offentliggör finansiell och strategisk uppdatering 

mot bakgrund av den tidigare offentliggjorda företrädesemissionen

Metro International S.A. (“Metro International” eller “Koncernen”), offentliggör idag, mot bakgrund av Metro Internatio­

nals tidigare offentliggjorda företrädesemission (med teckningsperiod från och med 22 maj till och med 4 juni 2009), 

Koncernens finansiella resultat för månaden april 2009, uppskattade resultat för månaden maj 2009 och även en strate­

gisk uppdatering avseende verksamheterna i Portugal och Italien.

I april 2009, minskade Koncernens försäljning i lokal valuta med 18 % (11 % justerat för påskens inverkan) jämfört med 

samma månad föregående år till 19,2 miljoner euro (2008: 23,8 miljoner euro) exklusive försäljningen i Metro Spanien 

som lades ned i januari detta år. Nord- och Sydeuropasegmenten svarade för huvuddelen av nedgången i försäljning. I 

april 2009, redovisades en rörelseförlust på 1,2 miljoner euro (2008: 0,6 miljoner euro) exklusive Metro Spanien.

För maj månad 2009 uppskattar Metro International att Koncernens försäljning i lokal valuta kommer att minska med 9 % 

jämfört med samma period föregående år, till 21,4 miljoner euro (2008: 23,4 miljoner euro) exklusive Metro Spanien. 

Koncernens rörelseresultat i maj 2009 uppskattas uppgå till 0,2 miljoner euro (2008: 0,1 miljoner euro) exklusive Metro 

Spanien.

Metro International är för närvarande i långtgångna förhandlingar med potentiella partners i både Italien och Portugal, 

vilka kan leda till att dessa verksamheter helt eller delvis avyttras. Dessa diskussioner är i linje med Metro Internationals 

globala strategi att aktivt delta i konsolideringen av Koncernens europeiska marknader. För helåret 2008 uppgick de 

totala förlusterna i Italien och Portugal till 2,5 miljoner euro.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Per Mikael Jensen, CEO and President	 Tel: +44 (0)20 7016 1300

Anders Kronborg, CFO	 Tel: +44 (0)20 7016 1300

***

OM METRO INTERNATIONAL OCH METRO

Metro är världens största internationella tidning. Metro publiceras i över 100 storstäder i 18 länder i Europa, Nord- och Syd-

amerika samt Asien. Metro innehar en unik global räckvidd och når en ung, aktiv, välutbildad urban målgrupp på 17 miljoner 

läsare dagligen.

Metro International S.A.:s aktier är noterade på Nasdaq OMX Stockholm genom svenska depåbevis av serie A och serie B 

under symbolerna MTROA och MTROB. 
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